
X=310500

Y
=
4
7
5
0
0
0

13000220140

Nr.339 Nr.338 Nr.337 Nr.336B Nr.336A Nr.335 Nr.334B Nr.334A Nr.333

Nr.332

Nr.380

Nr.350Nr.349Nr.348Nr.347Nr.346Nr.345Nr.344

Nr.343

Nr.342Nr.341Nr.340

Nr.390

Nr.389 Nr.388 Nr.387 Nr.385Nr.386 Nr.384 Nr.383 Nr.382

Nr.381
Nr.391

"1" "2" "3" "4" "5" "6" "7" "8" "9"

"10""11""12""13""14""15""16"
"17"

"18""19""20"

"21"

"22" "23" "24" "25" "26" "27""28" "29"

"30"

"33"

"31"

"32"

13000220101
13000220109

13000220101

13000220112

13000220142

13000220141

13000220105
13000220106

13000220110

13000220111

13000220104

Objekta izvietojuma shēma

Nr.109

"1"

  

20

36 34 32 30 28 26 24 22 20

18

3941434547495153555759

38
36 34 32 30 28 26 24 22

1.

 
  

  
 
  

  
 
  

 

  

 

 

 

 

 

Lapa

1

Lapas

1:1000

Z

D

Adresācijas priekšlikums

esošās likvidējamās sarkanās līnijas posms

06.08.2015.

06.08.2015.

esošās sarkanās līnijas

Pieņemtie apzīmējumi:

dārza Nr. pēc kārtas

esošās uzmērītās īpašuma robežas

projektētās nomas robežas

zonējuma robeža

parceles Nr. pēc kārtas

piedāvātie ielas Nr. pēc kārtas

Saulespuķu iela

Līkloču iela

projektētās ielu sarkanās līnijas

 

  

 

  

 

 

Saulespuķu iela

Līkloču iela

Kooperatīva sabiedrība "APVIENĪBA SLOCENE"

 

 

  

 

 

  

 

 

  

LKS-92 TM koordinātu sistēma
Baltijas augstumu sistēma

TM projekcijas mēroga 

Mērogs

Pasūtītājs:

Objekta adrese:

Līguma pielikuma Nr:

Valdes
priekšēdētājs G.Linde

S.GailīteBA Nr.139

Zemes ierīkotāja

Zemes ierīkotāja:
BA Nr.139
Sanita Gailīte

datums paraksts

ierīcības projekta izstrādi.
aktu prasībām, kas regulē zemes
zemes ierīcības darbi atbilst normatīvo
Detālplānojuma izstrādē paredzētie

"Bažciems 0109", "Bažciems 0110", "Bažciems 0111", Jūrmala

koeficients m=0.9996075

Detālplānojums - GALĪGĀ REDAKCIJA A/S "Mērniecības Centrs MC"

Jur. adrese: Biķernieku iela 53-32, Rīga, LV-1039

Reģ. Nr. LV40003717132

Rīgas birojs: Zemgaļu iela 8-211, Rīga, LV-1006

Tālr.: 67536059, Fakss: 67536099

Siguldas birojs: Kr. Valdemāra iela 1A, 3. st.,

Sigulda, LV-2150, Tālr.: 29228932


